ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 года                                                                                № 31/89-7
О формировании состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 527
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527, территориальная избирательная комиссия  Мышкинского района р е ш и л а:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527 в количестве 12 членов с правом решающего голоса (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А.Сентюрину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина

Приложение к решению

территориальной избирательной

                                                                                                                                                                    комиссии Мышкинского района

                                                                                                                                                         от   12.04.2013 года  № 31/89-7
С О С Т А В

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527

	№ п/п
	Фамилия

имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Должность

и место работы
	Субъект

предложения в  состав УИК

	1.
	Румянцева Галина

Константиновна
	1955
	Ср.проф.
	пенсионерка
	Собранием изб.жит. ул. Газовиков д.д.,19,25,27

	2.
	Розанова Галина

Васильевна
	1941
	Ср.проф.
	пенсионерка
	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3.
	Шаля Марина Леонидовна
	1975
	высшее
	зам.дир.по УВР,

ГОУ ЯО Мышкинский детский дом
	Собранием избирателей жит. ул. Угличской, Л.Толстого

	4.
	Акутина Наталия Викторовна
	1963
	высшее
	Учитель,

Коррекционная школа-интернат
	Собранием изб. раб. Коррек.школы-интернат

	5.
	Румянцева Олеся Сергеевна
	1987
	высшее
	МУ ММР МКЦСОН
	Собранием изб. работников МУ ММР МКЦСОН

	6.
	Голосова Марина

Геннадьевна
	1961
	Ср.проф.
	ГБУ СО ЯО Кривецкий спец.

дом-интернат
	Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

	7.
	Поликарпов Олег

Владимирович
	1968
	Высшее
	зам.нач.службы связи,

ООО «Газпромтранс газ Ухта» Мышкинское ЛПУМГ
	Собранием изб.раб.ЛПУ МГ КС-18

	8.
	Замяткин Сергей Николаевич

	1963
	высшее
	вед.инженер службы связи,

ООО «Газпромтранс  газ Ухта» Мышкинское ЛПУМГ
	Собранием изб.жит. ул Загородная, д.д.45,46

	9.
	Ананенко Александр Михайлович

	1968
	высшее
	Инженер связи,

ООО «Газпромтранс газ Ухта» Мышкинское ЛПУМГ
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Молодцов Анатолий Николаевич
	1963
	среднее

	Водитель, ООО«Газпромтранс газ Ухта» Мышкинское ЛПУМГ
	Собрание изб. жит. ул. Лесной и Колхозного переулка

	11
	Молочков Алексей Владимирович
	1976
	высшее
	Зам.нач. службы ЭС,

ООО «Газпромтранс газ Ухта» Мышкинское ЛПУМГ
	Собрание изб. жит. ул.Газовиков, 9,7

	12
	Груздева Татьяна Константиновна
	1963
	ср.проф.
	ГБУ СО ЯО Кривецкий спец.

дом-интернат
	Собрание изб. жит. ул. Газовиков, Комсомольской